El Plan Institucional del Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el Trabajo para el año 2025, que 

se realicen en la Empresa Social del Estado Popayán E.S.E, se financiarán a través del presupuesto 

vigencia 2025 bajo el rubro denominado Salud Ocupacional por valor de: Ciento sesenta y dos 

millones seiscientos noventa y siete mil pesos  cm/cte. ($162.697.000) 

10. INDICADORES 

Medidas verificables de la disponibilidad y acceso a recursos, políticas y organización con que cuenta 

la empresa para atender las demandas y necesidades en Seguridad y Salud en el Trabajo, desarrollo 

de la implementación del SG-SST y los cambios alcanzados en el periodo definido [Capítulo 6 Decreto